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VAHVA KC36 KAIVINKONEEN KOURA

QS60 EC-OIL

13-20 ton koneen koura QS60-EC-Qil kiinnityksella. Suurin
avauma 1770mm. Kahmarin leveys 502mm. Karkivoima 19kN.
Max. tyopaine 250bar. Max. kuorma 4000kg. Vankka
kotimainen koural

Katso lisatietoja

. 0400 368 183 Kaikki hinnat alv 0 %
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VAHVA KC36 KAIVINKONEEN KOURA

Avauma (mm):
Huulileveys (mm):
Puristusvoima (Kn):
Paine (bar):
Vuosimalli:
Kiinnike 1:
Nostovoima:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

S, 0400 368 183

QS60 EC-OIL

TEKNISET TIEDOT

1770

95

1005

506

2026

S60 EC-Oil
332 kg
5006
A66198 *A

13 -20 ton

96x60x88cm | 0.5 m3

430kg

Q@ TUURINTIE 660, 63610 TUURI

© MA-PE 8.00 - 16.00




